2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Mari Lola - Sabine

Ptos: 166,0 57,6 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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N-S
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= vK

*5

a3
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*5

*5
*5
*5

v4
*5
*5

Rdo Puntuacion

130
620
420

-130
-100
-600

140
-400
980

650
420
-100

90
-400
-200

120
710

-100
-100
-100

480
650
110

7,0
7,0
9,0

6,0
1,0
0,0

8,0
12,0
11,0

10,0
8,0
2,0

8,0
6,0
3,0

4,0
10,0
10,0

6,0
2,0
2,0

12,0
10,0
12,0

%

58
58
75

67
100
92

83
67
17

67
50
25

33
83
83

50
17
17

100
83
100

Ronda

23,0

7,0

31,0

20,0

17,0

24,0

10,0

34,0

%

64

19

86

56

47

67

28

94

Acumul

23,0

30,0

61,0

81,0

98,0

122,0

132,0

166,0

%

63,9

41,7

56,5

56,3

54,4

56,5

52,4

57,6

Nombre del a(

Montse - Enrig

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel

Magui - Provi

Brigitteg - Mar

Conchita - Lol:

Hanne - Vicky

Zharife - Toita



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Juan-Isa

Ptos: 143,0 49,7 % Rank:5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 2 N-S 12 4 3¢ E +2 a5 -150 40 33
5 4o S +2 %10 680 8,0 67

6 5« O -1 ¥3 100 10,0 83 22,0 61 22,0
2 2 N-S 11 7 24 N +1 K 140 8,0 67
8 3S E +1 «Q -430 90 75

9 3 S +2 «10 460 50 42 22,0 61 44,0
3 2 N-S 18 10 44 N = #8 620 3,0 25
11 5¢ S -1 #9 -50 1,0 8

12 1lv N +1 #6 110 8,0 67 12,0 33 56,0
4 2 N-S 17 13 1S S -1 #2 -100 0,0 0
14 34 E = ¢10 -140 12,0 100

15 2S N = a8 120 12,0 100 24,0 67 80,0
5 2 N-S 16 16 4% N -1 a3 -50 40 33
17 2% N -2 aA -100 50 42

18 44 S 2 &A 680 6,0 50 150 42 95,0
6 2 N-S 15 19 44 S -2 vQ -100 6,0 50
20 3S S -3 ¥6 -300 0,0 0

21 3¢ O 4 &9 200 8,0 67 140 39 109,0
7 2 N-S 14 22 44 N -1 vK -50 1,0 8
23 4¢ N -1 &8 -100 0,0 0

24 24 S -1 oA -50 7,0 58 80 22 117,0
8 2 N-S 13 1 34 S +1 a2 130 7,0 58
5¢ N +1 a4 620 70 58

3 3S S +1 #3 430 12,0 100 26,0 72 143,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

61,1

61,1

51,9

55,6

52,8

50,5

46,4

49,7

Nombre del a(

Zharife - Toita

Montse - Enriq

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel

Magui - Provi

Brigitteg - Mar

Conchita - Lol

Hanne - Vicky



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 3 Violette - Gisela

Ptos: 162,0 56,3 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 3 N-S 13 7 34 N+1 vA 170 12,0 100
8 3S E +2 a9 -460 30 25

9 6v N = «Q 980 11,0 92 26,0 72 26,0
2 3 N-S 12 10 44 N = #5 620 3,0 25
11 3S N = +6 400 50 42

12 49 N -1 #6 -100 2,0 17 10,0 28 36,0
3 3 N-S 11 13 1S S = #10 90 8,0 67
14 3S E = #10 -400 6,0 50

15 2v O -2 aA 100 7,0 58 21,0 58 57,0
4 3 N-S 18 16 4v N -1 o] -50 40 33
17 24 O 2 vA -130 20 17

18 4v N 43 &) 710 10,0 83 16,0 44 73,0
5 3 N-S 17 19 1a S +1¢Q 110 12,0 100
20 IS S +3 %6 180 8,0 67

21 44 S 2 &) 680 10,0 83 30,0 83 103,0
6 3 N-S 16 22 3S S = w6 400 40 33
23 4e N +1 2 650 10,0 83

24 24 N -1 &3 -50 7,0 58 21,0 58 124,0
7 3 N-S 15 1 3v E -1 ¢K 50 20 17
3S N +2 aQ 660 10,0 83

3 24 N +1 vJ 140 6,0 50 18,0 50 142,0
8 3 N-S 14 4 360 S -1 #7 -100 10,0 83
5 4v S +1 &4 650 6,0 50

6 3v O = aA -140 40 33 20,0 56 162,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

72,2

50,0

52,8

50,7

57,2

574

56,3

56,3

Nombre del a(

Hanne - Vicky

Zharife - Toita

Montse - Enriq

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel

Magui - Provi

Brigitteg - Mat

Conchita - Lol



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Mayo - Tere M

Ptos: 157,0 54,5 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 4 NS
2 4 NS
3 4 NS
4 4 NS
5 4 NS
6 4 NS
7 4 NS
8 4 NS

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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v9
A

2
aA
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a4
a3
*A

a3
a6
A5

a4
*Q

12 a2

Rdo

650

140

90
-400
-200

420
-1400
650

-150
630
730

450
650
-100

400
600

-110
1430
-130

100
-430
460

Puntuacion

10,0
1,0
11,0

8,0
6,0
3,0

11,0
0,0
2,0

0,0
12,0
12,0

9,0
10,0
1,0

12,0
4,0

8,0
11,0
6,0

4,0
9,0
5,0

%
83
92
67
50
25
92
17
100
100
75
83

100
33
17

67
92
50

33
75
42

Ronda

22,0

17,0

13,0

24,0

20,0

18,0

25,0

18,0

%

61

47

36

67

56

50

69

50

Acumul

22,0

39,0

52,0

76,0

96,0

114,0

139,0

157,0

%

61,1

54,2

48,1

52,8

53,3

52,8

55,2

54,5

Nombre del a(

Conchita - Lol:

Hanne - Vicky

Zharife - Toita

Montse - Enriq

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel

Magui - Provi

Brigitteg - Mat



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: S5 Magdalena - Pachico

Ptos: 159,0 55,2 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

5
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N-S
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vA
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v3
*3

*8
vK
2

Rdo Puntuacion

-100
130
650

-100
600
100

450
200
-50

110
690

-600
1430
100

140
-460
480

650
480
-100

90
-400
100

0,0
12,0
2,0

6,0
10,0
6,0

9,0
4,0
7,0

4,0
12,0
2,0

0,0
11,0
10,0

8,0
3,0
8,0

10,0
12,0
2,0

8,0
6,0
7,0

%

100
17

50
83
50

75
33
58

33
100
17

92
83

67
25
67

83
100
17

67
50
58

Ronda

14,0

22,0

20,0

18,0

21,0

19,0

24,0

21,0

%

39

61

56

50

58

53

67

58

Acumul

14,0

36,0

56,0

74,0

95,0

114,0

138,0

159,0

%

38,9

50,0

51,9

51,4

52,8

52,8

54,8

55,2

Nombre del a(

Brigitteg - Mar

Conchita - Lol

Hanne - Vicky

Zharife - Toita

Montse - Enrig

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel

Magui - Provi



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Ana Maria - Charo

Ptos: 131,0 45,5 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S
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N = &8
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N -1 a3
N +3 a6
S = &7
O -3 a4
S -1 oJ
E -1 a4
E +2 v6
N +1 &J
N = ¢8
N +2 a8
E -1 6
S = ¢10
E = vK
N -3 vA
S = a3
E -1 ¢4
N +2 &J

Rdo Puntuacion

-100
120
50

90
-400
-300

420
50
710

6,0
4,0
4,0

1,0
6,0
7,0

0,0
2,0
9,0

12,0
1,0
10,0

2,0
3,0
2,0

3,0
10,0
6,0

8,0
6,0
0,0

11,0
8,0
10,0

%
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33
33

50
58

17
75

100

83

17
25
17

25
83
50

67
50

92
67
83

Ronda

14,0

14,0

11,0

23,0

7,0

19,0

14,0

29,0

%

39

39

31

64

19

53

39

81

Acumul

14,0

28,0

39,0

62,0

69,0

88,0

102,0

131,0

%

38,9

38,9

36,1

43,1

38,3

40,7

40,5

45,5

Nombre del a(

Magui - Provi

Brigitteg - Mat

Conchita - Lol

Hanne - Vicky

Zharife - Toita

Montse - Enrig

Vicky S - Jose

Patrick - Isabel



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Santiago - Marisol

Ptos: 90,0 31,3 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 7 NS
2 7 NS
3 7 NS
4 7 NS
5 7 NS
6 7 NS
7 7 NS
8 7 NS

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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aA
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%10
SA
*A

Rdo Puntuacion

420
170
-100

150
130
-50

-500
180
-150

-100
-460
230

620
400
140

80
-460
110

140
-100
650

-100
170
-200

6,0
2,0
1,0

10,0
0,0
2,0

2,0
4,0
2,0

0,0
3,0
0,0

3,0
5,0
11,0

2,0
0,0
10,0

8,0
5,0
2,0

6,0
6,0
0,0

%

50

17

83

17

17

33
17

25
42
92

17
83
67
42
17
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50

Ronda

9,0

12,0

8,0

3,0

19,0

12,0

15,0

12,0

%

25

33

22

53

33

42

33

Acumul

9,0

21,0

29,0

32,0

51,0

63,0

78,0

90,0

%

25,0

29,2

26,9

22,2

28,3

29,2

31,0

31,3

Nombre del a(

Patrick - Isabel

Magui - Provi

Brigitteg - Mat

Conchita - Lol

Hanne - Vicky

Zharife - Toita

Montse - Enriq

Vicky S - Jose



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Montse - Enrique

Ptos: 122,3 *

42,5 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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SA

Rdo
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620
420

140
-430
460

90
-400
100

-150
630
730

-600
1430
100

620
460
50

140
-100
650

Bye
Bye
Bye

Puntuacion

5,0
5,0
3,0

4,0
3,0
7,0

4,0
6,0
5,0

12,0
0,0
0,0

12,0
1,0
2,0

9,0
2,0
6,0

4,0
7,0
10,0

5,1
5,1
5,1

%

42
42
25

33
25
58

33
50
42

100

S

100
8
17

75
17
50

33
58
83

42
42
42

Ronda

13,0

14,0

15,0

12,0

15,0

17,0

21,0

15,3

%

36

39

42

33

42

47

58

42

Acumul

13,0

27,0

42,0

54,0

69,0

86,0

107,0

122,3

%

36,1

37,5

38,9

37,5

38,3

39,8

42,5

42,5

Nombre del a(

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C

Santiago - Mat

Bye



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 12

Zharife - Toita

Ptos: 155,4 *

54,0 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

2

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O
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N = o5

Rdo Puntuacion

-150
680
100

620
400
-100

420
-1400
650

110
690

480
650
110

8,0
4,0
2,0

9,0
7,0
10,0

1,0
12,0
10,0

8,0
0,0
10,0

10,0
10,0
10,0
12,0

6,5
6,5
6,5

0,0
2,0
0,0

%

67
33
17

75
58
83

100
83

67

83

83
75
83

83
100
17

54
54
54

Ronda

14,0

26,0

23,0

18,0

29,0

24,0

19,4

2,0

%

39

72

64

50

81

67

54

Acumul

14,0

40,0

63,0

81,0

110,0

134,0

153,4

155,4

%

38,9

556

58,3

56,3

61,1

62,0

60,9

54,0

Nombre del a(

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C

Santiago - Mar

Bye

Mari Lola - Sa



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 13 Hanne - Vicky R

Ptos: 126,9 *

44,0 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Rdo Puntuacion

170
-460
980

90
-400
-200

450
200
-50

300
-100
100

620
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140

Bye
Bye
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0,0
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9,0
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0,0

%
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19,0

16,0

13,0

17,0

15,9

26,0

10,0

%

28

53

44

36

47

44

72

28

Acumul

10,0

29,0

45,0

58,0

75,0

90,9

116,9

126,9

%

27,8

40,3

41,7

40,3

41,7

42,1

46,4

44,0

Nombre del a(

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C.

Santiago - Mar

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 14 Conchita - Lola

Ptos: 162,3 *

56,3 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

4

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

4

10
11
12

19
20
21

1

o]

13
14
15

16
17
18

22
23
24

(9,

4a
4v
2w

3a
3S
3¢

S5¢
2¢
4a

3e
3S
2w

4v
1S
4v

4a
4v
2a

3a
4e
3w

N -1
N +1
N +3

Sal

v8
&5
4

&2
v3
%9

a3
a6
&7

v6
a3
a5

a3
aA
*5

vK
EX
*A

o7

1 &4

aA

Rdo Puntuacion

650
-50
140

-100
600
100

-50
150
420

-100
-460
230

Bye
Bye
Bye

120
710

-50
-100
-50

-100
650
-140

2,0
11,0
1,0

6,0
2,0
6,0

12,0
10,0
3,0

12,0
9,0
12,0

6,8
6,8
6,8

8,0
2,0
2,0

11,0
12,0
5,0

2,0
6,0
8,0

%

17
92

50
17
50

100
83
25

100
75
100

56
56
56

67
17
17

92
100
42

17
50
67

Ronda

14,0

14,0

25,0

33,0

20,3

12,0

28,0

16,0

%

39

39

69

92

56

33

78

44

Acumul

14,0

28,0

53,0

86,0

106,3

118,3

146,3

162,3

%

38,9

38,9

49,1

59,7

59,0

54,8

58,0

56,3

Nombre del a(

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C.

Santiago - Mat

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 15

Brigitteg - Manuel

Ptos: 170,3 *

59,1 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

5

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

5

16
17
18

22
23
24

4
5
6

10
11
12

13
14
15

19
20
21

1

o]

6w
3¢
4a

4a
4v
3a

3ax
2S
4a

1S
3S
4ex

4a
3S
3¢

3w
3S
24

e
3S
3S

0 +1

2
3
4

Q wvnuwn

-1
+2
+1

Z 'z

-1
+1
+2

[Z2BesMes!

Sal

*Q
v3
S A

%4
EX
3

+10

*6
a4

*5

= vK

*5

vQ
v6
%9

K

AQ
vl

a4

*Q
a2

Rdo Puntuacion

-100
130
650

90
-400
-200

-100
-300
200

50
660
140

100
-430
460

12,0
0,0
10,0

11,0
6,0
5,0

10,0
8,0
10,0

7,1
7,1
7,1

4,0
6,0
9,0

6,0
12,0
4,0

10,0
2,0
6,0

8,0
3,0
7,0

%

100

83

92
50
42

83
67
83

59
59
59

33
50
75

50
100
33

83
17
50

67
25
58

Ronda

22,0

22,0

28,0

21,3

19,0

22,0

18,0

18,0

%

61

61

78

59

53

61

50

50

Acumul

22,0

44,0

72,0

93,3

112,3

134,3

152,3

170,3

%

61,1

61,1

66,7

64,8

62,4

62,2

60,4

59,1

Nombre del a(

Magdalena - P:

Ana Maria - C.

Santiago - Mat

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 16 Magui - Provi

Ptos: 141,7 * 49,2 % Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 6 E-O 6 19 3a S -2 v6 -100 6,0 50
20 IS S +1 %6 120 8,0 67

21 2¢ O -1 a8 50 8,0 67 22,0 61 22,0
2 7 E-O 7 1 2S N +1 a4 150 20 17
3¢ N +1 w2 130 12,0 100

3 44 N -1 ¢10 -50 10,0 83 240 67 46,0
3 8 E-O -- 7 Bye 59 49
8 Bye 59 49

9 Bye 59 49 17,7 49 63,7
4 1 E-O 1 10 44 N +1 5 650 20 17
11 4v N = o5 420 40 33

12 4v N -1 5 -100 10,0 83 16,0 44 79,7
5 2 E-O 2 16 4% N -1 a3 -50 8,0 67
17 2% N -2 aA -100 7,0 58

18 44 S 2 &A 680 6,0 50 21,0 58 100,7
6 3 E-O 3 22 3S S = w6 400 8,0 67
23 4e N +1 2 650 2,0 17

24 24 N -1 &3 -50 50 42 15,0 42 115,7
7 4 E-O 4 4 3¢ E = a3 -110 40 33
5 6 S = a6 1430 1,0 8

6 3% O +1 a5 -130 6,0 50 11,0 31 126,7
8 5 E-O 5 13 1S S = 8 90 40 33
14 3S E = vK -400 6,0 50

15 3¢ O -2 92 100 50 42 15,0 42 141,7

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

61,1

63,9

590

55,4

56,0

536

50,3

49,2

Nombre del a(

Ana Maria - C

Santiago - Mat

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 17 Patrick - Isabelle

Ptos: 99,4 * 34,5 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1 7 E-O
2 8 E-O
3 1 E-O
4 2 E-O
5 3 E-O
6 4 E-O
7 5 E-O
8 6 E-O

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

7

22
23
24

(9]

o]

13
14
15

19
20
21

—_

10
11
12

16
17
18

4a
3w
2w

3a
S5
6v

1S
3a
28

1a
1S
4a

3S
S5e
4a

4a
4v
4v

4v
1S
Sv

N = ¢9
N +1 %10
N -2 A

N = o5
O = o5
N = o5

S -1 #2
E = «10
N = &8

S +1 vQ
S +3 v6
S +2 &J

N = a4
N = a3
S -1 ¢A

S +1 ¢A
N +2 #3
N -1 #3

S = a3
E -1 ¢4
N +2 &J

Rdo Puntuacion

420
170
-100

Bye
Bye
Bye

140
-400
980

-100
-140
120

110
180
680

400
600

650
480
-100

420
50
710

6,0
10,0
11,0

4,1
4,1
4,1

4,0
0,0
1,0

12,0
0,0
0,0

0,0
4,0
2,0

0,0
8,0
10,0

2,0
0,0
10,0

1,0
4,0
2,0

%

50
83
92

35
35
35

Ronda

27,0

12,4

5,0

12,0

6,0

18,0

12,0

7,0

%

75

35

14

33

17

50

33

19

Acumul

27,0

39,4

444

56,4

62,4

80,4

92,4

99,4

%

75,0

54,8

41,1

392

34,7

37,2

36,7

34,5

Nombre del a(

Santiago - Mar

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C.



2022-03-31 CI 31 de marzo de 2022

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 18 Vicky S - Jose V

Ptos: 173,7 *

60,3 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

8

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

1

(9]

10
11
12

16
17
18

22
23
24

e 2]

13
14
15

19
20
21

4e
6v
S5

4a
S5¢
lv

4v
2a
4v

4a
4v
3S

3a
3S
4v

1S
3S
3S

3a
1a
S5a

Sal

*5
*5
*5

v8
v9
06

o]
vA
]

2
aA
SA

= vA

a3
3

vl10
vK
vA

%10
SA
*A

Rdo Puntuacion

Bye
Bye
Bye

-130
-100
-600

620
-50
110

-50
-130
710

450
650
-100

140
-460
480

90
-400
-300

-100
170
-200

72
72
72

6,0
11,0
12,0

9,0
11,0
4,0

8,0
10,0
2,0

3,0
2,0
11,0

4,0
9,0
4,0

4,0
6,0
12,0

6,0
6,0
12,0

%

60
60
60

50
92
100

75
92
33

67
83
17

25
17
92

33
75
33

33
50
100

50
50
100

Ronda

21,7

29,0

24,0

20,0

16,0

17,0

22,0

24,0

%

60

81

67

56

44

47

61

67

Acumul

21,7

50,7

74,7

94,7

110,7

127,7

149,7

173,7

%

60,3

70,4

69,2

65,8

61,5

59,1

594

60,3

Nombre del a(

Bye

Mari Lola - Sa

Juan - Isa

Violette - Gise:

Mayo - Tere M

Magdalena - P:

Ana Maria - C.

Santiago - Mat



